[image: image1.png]

	ГОРОДСКАЯ   ДУМА    ГОРОДА  БОГОРОДСКА

БОГОРОДСКОГО РАЙОНА НИЖЕГОРОДСКОЙ   ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

от  28  декабря  2016 г.

                 № 61
	Об отмене решения городской Думы города Богородска от 07.10.2008 № 51 «Об утверждении Положения о порядке проведения компенсационного озеленения и определения компенсационной стоимости зеленых насаждений на территории муниципального образования город Богородск»

В соответствии со статьей 6 Закона Нижегородской области от 07 сентября 2007 года № 110-З «Об охране озелененных территорий Нижегородской области», Правилами проведения компенсационного озеленения и определения компенсационной стоимости зеленных насаждений в Нижегородской области и методики расчета компенсационной стоимости при уничтожении (вырубке, сносе) и (или) повреждении зеленных насаждений и компенсационного озеленения, утвержденными Правительством Нижегородской области от 21.06.2016 № 376 и в целях обеспечения сохранения и развития зеленного фонда на территории Нижегородской области, городская Дума

Р Е Ш И Л А :

1.   Решение городской Думы города Богородска от 07.10.2008г. №51 «Об утверждении Положения о порядке проведения компенсационного озеленения и определения компенсационной стоимости зеленых насаждений на территории муниципального образования город Богородск» отменить.
2.  Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию по бюджетной, финансовой, налоговой политике, поддержке промышленности и предпринимательства (Бичин В.А.).
3. Решение вступает в силу со дня его принятия.
4. Обнародовать настоящее решение в МБУК «Богородская РЦБС».
Глава местного самоуправления                                                          А.Н. Резвяков
PAGE
2